

Sandman.dk IVS

c/o Jim Long, Tranbjergvej 37, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 40 03 48 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2020.

James Carlo Long
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 14. november 2018 - 31. august 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandman.dk IVS c/o Jim Long Tranbjergvej 37 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 40 03 48 38
	Regnskabsår: 14. november 2018 - 31. august 2019
Direktion	James Carlo Long
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	JHEN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af engroshandel med hospitalsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89.364 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -135.102 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>14/11 2018</u> <u>- 31/8 2019</u>
Bruttotab	-89.364
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-21.000
Driftsresultat	-110.364
Andre finansielle indtægter	3.098
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.656
Resultat før skat	-130.922
Skat af årets resultat	-4.180
Årets resultat	-135.102
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-135.102
Disponeret i alt	-135.102

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/8 2019</u>
Anlægsaktiver	
2 Goodwill	259.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>259.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>259.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.674
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.172
Andre tilgodehavender	14.746
Tilgodehavender i alt	<u>184.592</u>
Likvide beholdninger	<u>9.422</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>194.014</u>
Aktiver i alt	<u>453.014</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/8 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Overført resultat	-135.102
Egenkapital i alt	-135.101
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	4.180
Hensatte forpligtelser i alt	4.180
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	220.380
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	220.380
5 Kortfristet del af langfristet gæld	91.200
Gæld til pengeinstitutter	1.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	254.413
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.555
Gældsforpligtelser i alt	583.935
Passiver i alt	453.014

6 Eventualposter

Noter

	14/11 2018 - 31/8 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.413
Andre finansielle omkostninger	18.243
	<u>23.656</u>
	<u>31/8 2019</u>
2. Goodwill	
Tilgang i årets løb	280.000
Kostpris 31. august 2019	<u>280.000</u>
Årets afskrivninger	-21.000
Af- og nedskrivninger 31. august 2019	<u>-21.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019	<u>259.000</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 14. november 2018	1
	<u>1</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-135.102
	<u>-135.102</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/8 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/8 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	311.580	91.200	220.380	0
	311.580	91.200	220.380	0

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHEN Holding ApS, CVR-nr. 37618063 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 22 t.kr.